
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

terça-feira, 17 de junho de 2014 Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D8EC33F97C617B92CA2252B87891B54



terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 018/2014

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D8EC33F97C617B92CA2252B87891B54



terça-feira, 17 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA  
CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 018/2014 

 
Modalidade: Pregão Presencial n.º 018/2014- Objeto: Aquisição de 03 (três) motocicleta 125c, 
03 (três) recadeira e 02 (dois) motor serra, para atender as necessidades deste Município. 
Data: 27/06/2014 – Horário 08:00 hs - Local: Paço Municipal. Informações e/ou o Edital e seus 
anexos na sede dessa Prefeitura, localizada na Av. O Navio Negreiro, n 55, Centro- Cabaceiras 
do Paraguaçu- Em 16/06/2014-– Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro. 
 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D8EC33F97C617B92CA2252B87891B54


		2014-06-17T10:09:14-0300




